

Құрман орта мектебінің 2022-2023 оқу жылындағы 2 сыныптың тәрбие жұмысының жылдық талдауы.

2022-2023 оқу жылында 2 сыныпта 22 оқушы бар, оның 11-і қыз, 11-і ұл.

Оқу жылының 1-тоқсанында тәрбие саласы бойынша тәрбие ісінің орынбасарының жылдық жоспарын негізге ала отырып, сыныппен жүргізілетін жұмыстарға жылдық жоспар құрылды.

Бекітілген жоспар бойынша 01.09.2022 жылы ««Білімге ұмтылу, еңбексүйгіштік және отаншылдық» тақырыбында алғашқы сабақ өткізіліп, оқушыларға Қазақстан Республикасы туралы білім беру. Тіл байлығын молайту, өз ойын жеткізу, қазақ тілінде еркін сөйлей білу әрекеттерін дамыту. Өмір бойы білім алу, еңбек және шығармашылық, патриоттық және азаматтық, құрмет және ынтымақтастық таныстыру, кезекші сыныпта оқу форматтары туралы мәлімет берілді. 05.09 күні Отбасы күніне орай ««Бақытты отбасы-бақытты ел»» тақырыбында тәрбие сағаты өткізілді. Мақсаты: Бала тәрбиесіндегі ата - ананың алатын орнының ерекше екендігін түсіндіру. Баланы үлкендерді құрметтеуге, мейірімділікке тәрбиелеу, ата-ана мен бала жауапкершілігін арттыру. 12.09. «Қауіпсіз мектеп- қауіпсіз орта» шарасы аясында «Мектептегі мінез-құлық ережелері» Мектептің ішкі тәртіп ережесімен таныстыру. 19.09. «25 қыркүйек- Еңбек күні» байланысты тәрбие сағаттары өткізілді. 26.09. «Көше тәртібі – өмір сүру тәртібі» шарасы аясында «Жол ережесін білеміз бе?» сабағы өткізіліп, оқушыларымыздың қауіпсіздік ережелерін сақтай білу туралы білгендерін одан әрі толықтыру. 30.09. Қарттар күніне орай «Адами қасиет» сабағында оқушыларымызды үлкенді сыйлау, аталы сөзден ғибрат алуға баулу. 7.10 «Қалдырған ізің мәңгілік...» ардагер ұстаздар туралы мәліметтер жинақтау 10.10. «11 қазан – Халықаралық қыздар күні» «Қыздарға әсемдік жарасады» тақырыбында сыныптан тыс жұмыстар, тәрбие сабақтары өткізіліп, қыздарға жеке бас тазалығы, қызбала әдебі туралы айтылды. 24.10. «Алтын күз» апталығына сурет салу, күзгі өнімдерден бұйымдар жасауға белсене қатынасып, марапаттарға ие болды.

07.09.1) Жаңа оқу жыл мәселелері 2.) Ата - аналар комитетінің жаңа құрамын сайлау. «Бала тәрбиесіндегі ата-ананың рөлі және мектеппен байланысы» ата- аналар жиналысы тақырыбында алғашқы ата-аналар жиналысы өткізілді. Жиналыс барысында шағын баяндама оқылып, жаңа оқу жылына ата-аналардың жаңа құрамы сайланды. Ағымдағы мәселелер (оқулықтың берілуі, мектеп формасының сақталуы, оқу құралдарының жеткіліктілігі) таныстырылды. 27.11. «Бала құқығы – адам құқығы» «Білім алушының тәртіп ережесі» мен «Білім беру ұйымдарына алып кіруге болмайтын заттар» тізбесін қайта таныстыру. тақырыбында тоқсандық қорытынды және каникул кезіндегі қауіпсіздің шаралары туралы айтылды.

2-тоқсанында тәрбие саласы бойынша бекітілген жоспар және келген қатынас қағаздар бойынша іс-шаралар, сынып сағаттары, ертеңгіліктер өткізілді.

Тоқсанның алғашқы сабағы 07.11 күні «Зорлық, зомбылықсыз балалық шақ», «Қатыгездік пен зорлық- зомбылықсыз балалық шақ» ақпараттық науқанға байланысты өткізілді. 14.11 күні 15 қараша Ұлттық валюта күні «Теңге – Тәуелсіздік келбеті» тақырыбында тәрбие сағаты өткізіліп, төл теңгеміздің шығу тарихы туралы айтылды.

21.11 күні 20 қараша – Халықаралық балаларды қорғау күні «Қылмыссыз балалық шақ» апталығына байланысты тәрбие сағаты өтіп, қылмыстың ауыр екенін, оның жазасыз қалмайтыны туралы түсінік берілді.

23 қараша – Құндылықтар күніне байланысты мәлімет берілді, тәрбие сағаты өтті.

Күнбе-күн оқушылардың сабаққа қатысымы тексеріліп отырды және денсаулығына байланысты ұзақ мерзімде сабаққа қатыса алмаған оқушылардың ата-анасы арқылы байланыс жасалып, тапсырмалар беріліп отырды. Сабаққа қатыса алмаған күндерінің дәлелі ретінде анықтамасы бар.

Желтоқсан айында да жоспар бойынша барлық сынып сағаттары өткізілді. 01.12. «ЖИТС-тің алдын алу және оған қарсы күрес» күніне байланысты «Зиянды заттардан сақтану жолдары» тақырыбында тәрбие сағаты өткізілді. 05.12 «ҚР Мемлекеттік рәміздерін білесің бе?» сауалнама алынып, қорытындысы шығарылды.

16 желтоқсан Тәуелсіздік күніне орай бастауыш сыныптар арасында өткізілген шараға сынып оқушылары ұйымшылдықпен қатынасты және Құттығай И мектепшілік сурет байқауына қатысып, марапатқа ие болды. Жаңа жылдық мерекеге ұласты.

Негізгі бағдарламалар жоспарын (өрт, жол, өмір қауіпсіздіктері) басшылыққа ала отырып, тақырыптармен байланыстырыла сабақтар өткізілді. Жолда жүру қауіпсіздігіне байланысты : «Жол ережесін кім білгіш?» тақырыбында сабақ өткізілді. Мақсаты: Оқушыларды жолда жүру ережесін есте сақтауға үйрету, жол қауіпсіздігін, өз өмірлерін сақтай білуге тәрбиелеу.

Каникул кезіндегі қауіпсіздік шаралары негізінде өрт қауіпсіздігі (пиротехникалық заттар, жанғыш заттар), қысқы ауа-райынан сақтану, өмір қауіпсіздігі туралы оқушыларға айтылып, ата-аналарда хабардар болды және каникул кезіндегі оқушының қауіпсіздігін өз жауапкершіліктеріне алатындықтары туралы хабарлама берді. Тоқсандық қорытынды және оқушыларымыздың каникул кезіндегі қауіпсіздігі туралы «Ата-ананың алақаны-балаға саялы бақ» тақырыбында жиналыс өткізілді. Жиналысқа ата-аналарымыз бірауыздан қатысып, пікірлерін білдірді.

9.01.2023 «Әлеуметтік желіні тиімді пайдалана білейік!» Сабақтың мақсаты: Оқушыларға қазіргі қоғамда әлеуметтік желінің пайдалы және зиянды жақтарын айта отырып, пайдалануда тиімді жақтары туралы түсінік беру. 16.01 «Қоғамдық орындардағы тәртіп ережелері» тақырыбында тәрбие сабағында мектептің ішкі-сыртқы ережелерімен таныстыру және қоғамдық орындарда өзін-өзі ұстау қағидаларын үйрету. 23.01 «Сыбайлас жемқорлықсыз болашақ» оқушыларға «сыбайлас жемқорлық» туралы мағлұмат беру. 27.01 «Діни сауаттылық- жарқын болашақ». Мақсаты: қоғамда түрлі діни ағымдардың бар екендігі, олардың дұрыс-бұрыс жақтары туралы түсіндіру. 06.02 «Мемлекеттік рәміздерге- 30 жыл». Мемлекеттік рәміздерге құрмет, мағынасы туралы мағлұмат беру, 13.02. «Адам бойында бәрі де әдемі, сұлу болуға тиіс» Мақсаты: әдемілік, сұлулық туралы айту, 20.02 «Бақытты отбасы- зорлық зомбылықсыз әлем»

Отбасы бақыты дегеніміз не? Әр отбасында зорлық-зомбылыққа жол жоқ! Оқушыларға түсінік бере отырып, ой-пікірлері тыңдалды . 27.02«Алғыс – бұл ...»Ата -анаға,ұстаздарға,мектептегі кіші қызметкерлерге өз ризашылықтарын білдіріп,ашықхаттар әзірлеу,31.02 “Денсаулық – зор байлық”. «Денсаулық- ең басты қажеттілік»тақырыбында ашық сабақ өткізіліп,денсаулық қадірі,денсаулықты күту жолдары айтылды.,06.03 «Анама арнаймын»мерекелік құттықтаулар дайындалып,мерекелік шара өткізілді. ,17.03«Наурызым – құт берекем!»мектепшілік мерекеге сынып оқушылары түгел қатынасып,ата-аналардың қолдауымен ұлттық тағамдар әкелініп,наурыз көже ішілді және жасалу жолдары айтылды,түрлі ұлттық ойындар ойнатылды.

10.04«12 сәуір- Ғарышкерлер күні»Мақсаты:ғарышкерлер туралы,ғарыш әлемі туралы мәлімет беру , 17.04.18 – сәуір ескеркіштерді қорғау күні. «Киелі мұрамызға тағзым», 23.04«Құстар – біздің досымыз», 7 мамыр - Отан қорғаушылар күні,9 мамыр - Жеңіс күні батырларымыздың ерлігі туралы айтылып,бейнероликтер көрсетілді.15.05 «Бір реттік ыдыстардың пайдасы мен зияны туралы»оларды күнделікті өмірде қажетімізге жаратуға болатындығын ұғындыру.,22.05«Судағы қауіпсіздік ережесі мен жүріс-тұрыс қағидалары» жаз мезгіліндегі қауіпсіздік,судан келетін қауіп-қатердің мол болуы,сақтану жолдарын көрсету, 29.05«Тарихтан тағылым- өткенге тағзым» /31 мамыр – саяси қуғын-сүргін және ашаршылық құрбандарын еске алу күні / тарихи оқиға барысы,болу себептері ,салдары қандай? Түсінік беру.

Жыл соңында қорытынды жасалып,ата-аналарға жаднамалар таратылып,каникул кезіндегі қауіпсіздік ережелері таныстырылып,қолхаттар алынды.

Сынып жетекшісі:Базарова Р.О